গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়
স্বাস্থ্য শিক্ষা ও পরিবার কল্যাণ বিভাগ
জাতীয় জনসংখ্যা গবেষণা ও প্রশিক্ষণ ইনস্টিটিউট(নিপোর্ট)
১৩/এ শেখ সাহেব বাজার রোড, আজিমপুর, ঢাকা।
[www.niport.gov.bd](http://www.niport.gov.bd)

স্মারক নং-৫৯.১২.০০০০.০০১.২৩.১১১.১৯-৭৯৪

তারিখ ২২শ্রাবণ ১৪২৭ বঙ্গাব্দ
০৬আগস্ট ২০২০ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয়ঃ স্বাধীনতার মহান স্থপতি জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানের ৪৫তম শাহাদাত বার্ষিকীতে জাতীয় শোক দিবস পালন উপলক্ষে প্রস্তুতিমূলক সভার কার্যবিবরণী।

সভাপতিঃ সুশান্ত কুমার সাহা, মহাপরিচালক ও অতিরিক্ত সচিব, নিপোর্ট, ঢাকা।

সভার স্থানঃ নিপোর্টের সভাকক্ষ